DGP180RT
Pompe à graisse 18 V Li-Ion   (1 batterie)
Modification automatique de la pression de en fonction de la charge appliquée
Code EAN : 0088381886772
AVANTAGES PRODUIT
Moteur puissant capable de délivrer jusqu'à 69 MPa (10 000 PSI) de
pression maximale
Deux modes disponibles : vitesse lente et automatique
Plus pratique : bouton de verrouillage pour les longues durées de travail
Vitesse variable à la gâchette permettant à l'utilisateur d'ajuster le taux
de décharge
ACCESSOIRES OPTIONNELS
Flexible pour pistolet à graisse (191A80-4, 191A79-9)
Adaptateur à verrouiller (191A76-5)
Adaptateur d'angle (191A77-3)
Sangle  (166094-6)
Sangle pour aspirateurs et souffleurs (166094-6)
Set de 3 adaptateurs pour pistolet à graisse (191A78-1)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 18 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Type de batterie Li-Ion
Pression & débit
Cartouches compatibles 430 ml
Pression 689 bar
Général
Dimensions (L x l x h) 390 x 100 x 240 mm
Poids net EPTA 4,8 à 6.1 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
1 X 197280-8 Batterie BL1850B (Li-Ion 18 V - 5 Ah)
1 X 195584-2 Chargeur rapide DC18RC
0 X 166094-6 Sangle